Scheda tecnica del prodotto
Sotto riserva di modificazioni | Stato 2026-02-10 | agro.ch
Premistoppa Syntec® sintetico con tecnica lamellare
Filetto di raccordo NPT
Tipo di ammissione: SYNTEC
· Nero RAL 9005
· Anello di tenuta in un pezzo unico
Numero Ordine: 1545.N0750.14
E-No: 121759529
EAN: 7611614078410
Materiale Poliammide PA 6
Caratteristiche senza alogeni, nero resistente ai raggi UV
(esaminato secondo EN ISO 4892-2)
Anello di tenuta CR (Neoprene)
Temperatura d'impiego -30°C / +100°C
Classe di protezione IP54
Filetto IP68 se il filetto di raccordo è munito di
guarnizione
NEMA Type rating 4X
Filetto di raccordo (G) NPT 3/4"
Area di serraggio min. 6.5 mm
Area di serraggio max. 14.0 mm
Grandezza chiave 33 mm
Misura (H) 35 mm
Lunghezza del filetto (L) 15 mm
UL - Klemmbereich 14.0-14.0 mm
Invio 25